1

泉 州 市 教 育 局
泉 州 市 环 保 局

文件

泉教德 [2007] 42号

关于组织开展“电力杯”“节能你我他”征文比赛的通知

各县（市、区）教育局、环保局、市直学校：

为贯彻落实党的“十七”大和《教育部关于开展节能减排学

校行动的通知》（教发[2007]19号）精神，在广大青少年学生中开

展以“节能减排学校行动”为主题的环保教育活动，经研究，决

定在全市中小学生中开展“节能你我他”征文比赛活动，征文活

动由泉州市教育局、市环保局主办，福建省电力职业技术学院协

办。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：全市中小学生

二、征文要求：

1．文章内容以节能减排为主题，结合本地本校实际，从身

边小事写起，以小见大，给人以启发和鼓舞。

2．征文字数在 800——2000 字，除诗歌外的任何文体，稿

件要写明县（市、区）、学校、姓名、指导教师，统一写在题目

 2

下面。

3．征文采用电子文档方式，统一投稿至《泉州德育网》“节

能你我他”投稿信箱。

4．征文截稿日期为 2007年 12月 20日。

三、评奖办法：从选送文章中分别评出小学组、中学组一等

奖各 6名，二等奖各 10名，三等奖各 30名，优秀奖若干名。凡

获奖者均发给证书、奖品。指导教师颁发证书。

泉 州 市 教 育 局           泉 州 市 环 保 局

二 OO七年十一月十五日

主题词：教育  节能  征文  比赛

抄送：省委教育工委、省教育厅，省环保局、泉州市委办、

市政府办、市委宣传部、市委教育工委

泉州市教育局办公室             2007年 11月 15日印发